
  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  4/2012 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w  Sławnie na rok 2012. 
 
Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4  pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ), oraz na podstawie  Uchwały  
Nr XVI/81/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na 2012 rok, Burmistrza Miasta Sławno zarządza co następuje :   
 

§ 1 
 

Zatwierdzam plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2012 rok,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 
 

§ 2 
 

Zatwierdzam plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2012 rok, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
 2012 roku. 
 
 
 
 



  Załącznik Nr 1 

DOCHODY

Dział Rozdział § Źródła dochodów
 Plan

na 2012 r. 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 500,00                        

01095 Pozostała działalność 500,00                        

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników

 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

500,00                        

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 294 094,74              

60016 Drogi publiczne gminne 1 328 609,76              

0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 200,00                        

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 328 409,76              

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 965 484,98                 

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

965 484,98                 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 628 958,88              

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 482 594,00                 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00                   

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

472 594,00                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 140 064,88              

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie

 i użytkowanie wieczyste nieruchomości              
100 000,00                 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

                       

200 000,00                 

0760
Wpływ z tytułu przekształcenia  prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
50 000,00                   

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności nieruchomości  
1 776 964,88              

0830 Wpływy z usług 10 000,00                   

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00                        

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00                     

70095 Pozostała działalność 6 300,00                     

0830 Wpływy z usług 6 000,00                     

0920 Pozostałe odsetki 200,00                        

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00                        

710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 9 000,00                     

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00                     

0830 Wpływy z usług 2 000,00                     

71035 Cmentarze 7 000,00                     

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2012 rok.

 do Zarządzenia Nr 4/2012 

 Burmistrza Miasta Sławno 

 z dnia 11 stycznia 2012r. 



2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

7 000,00                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 262 600,00                 

75011 Urzędy wojewódzkie 155 700,00                 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
155 600,00                 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

100,00                        

75023 Urzędy miast 106 900,00                 

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników

 majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

25 000,00                   

,0830 Wpływy z usług 2 000,00                     

0920 Pozostałe odsetki  23 100,00                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00                     

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

52 800,00                   

751

URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW 

 WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I   OCHRONY  

PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA 

3 710,00                     

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 710,00                     

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
3 710,00                     

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

15 015 758,64            

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 010,00                   

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany 

w formie karty podatkowej
40 000,00                   

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00                          

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 249 047,64              

0310 Podatek od nieruchomości 4 100 000,00              

0320 Podatek rolny 17 000,00                   

0330 Podatek leśny 201,00                        

0340 Podatek od środków transportowych 120 796,64                 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00                     

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00                          

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00                     

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 140 150,00              

0310 Podatek od nieruchomości 2 367 000,00              

0320 Podatek rolny 50 000,00                   

0330 Podatek leśny 150,00                        

0340 Podatek od środków transportowych 300 000,00                 

0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00                   



0430 Wpływy z opłaty targowej 110 000,00                 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000,00                 

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00                     

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00                   

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
720 200,00                 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00                 

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
300 000,00                 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
120 000,00                 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00                        

0920 Pozostałe odsetki 100,00                        

75621

Udziału gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
6 866 351,00              

010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 516 351,00              

020 Podatek dochodowy od osób prawnych 350 000,00                 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 908 423,00              

75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 285 891,00              

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 285 891,00              

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 556 911,00              

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 556 911,00              

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 65 621,00                   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 65 621,00                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000,00                 

80104 Przedszkola 300 000,00                 

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00                 

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00                 

852 POMOC SPOŁECZNA 5 686 650,00              

85203 Ośrodki wsparcia 337 150,00                 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

337 000,00                 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

150,00                        

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 142 000,00              

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 120 000,00              

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

22 000,00                   

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

50 000,00                   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

30 000,00                   

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
20 000,00                   

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
224 000,00                 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
224 000,00                 

85216 Zasiłki stałe 183 000,00                 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
183 000,00                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 226 000,00                 



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
226 000,00                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 500,00                 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
113 000,00                 

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

500,00                        

85295 Pozostała działalność 411 000,00                 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00                     

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
410 000,00                 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 39 000,00                   

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00                   

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00                   

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
3 000,00                     

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00                     

90095 Pozostała działalność 6 000,00                     

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00                     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00                   

92116 Biblioteki 20 000,00                   

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00                   

OGÓŁEM 34 168 695,26            

Sławno, dn. 11 stycznia 2012r.



 Załącznik Nr 2  

WYDATKI

Dział Rozdz. par

Wyszczególnienie wg zadań planowanych

 do realizacji w 2012 r. Kwota w zł.

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 300,00                 

01035 Izby rolnicze 1 300,00                 

2850 Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 1 300,00                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 171 103,64          

60016 Drogi publiczne gminne 1 155 565,03          

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00                 

4270 Zakup usług remontowych 53 500,00               

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00               

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00                    

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 500,00                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00          

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwest. Innych  jedn.sektora finansów publicznych 86 065,03               

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 015 538,61          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 860,92             

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 953,63               

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień 815 624,06             

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 698 244,00             

70004 Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 552 594,00             

4260 Zakup energii 90 952,00               

4270 Zakup usług remontowych 41 950,00               

4300 Zakup usług pozostałych 106 257,00             

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze  za budynki, lokale  i 

pomieszczenia garażowe 300 635,00             

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00                 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 200,00               

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00               

4520

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

 terytorialnego 200,00                    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00                 

Plan finansowy Urzędu Mejskiego w Sławnie na 2012 rok.

 do Zarządzenia Nr 4/2012 

 Burmistrza Miasta Sławno 

 z dnia 11 stycznia 2012r. 



70095 Pozostała działalność 117 450,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00                    

4260 Zakup energii 4 000,00                 

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00               

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00               

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 81 000,00               

4590

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 3 000,00                 

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 3 000,00                 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00                 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 74 250,00               

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00               

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00               

4590

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 1 000,00                 

4600

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00                 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 32 250,00               

4300 Zakup usług pozostałych 32 250,00               

71035 Cmentarze 8 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00                 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 184 427,79          

75011 Urzędy wojewódzkie 155 600,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe 132 267,00             

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 20 092,00               

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 241,00                 

75022 Rady miast 92 800,00               

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 800,00               

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00                 

75023 Urzędy miast 3 792 720,79          

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00                 

4010 Wynagrodzenia osobowe 2 319 550,00          

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 740,00             

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 233,00             

4120
Składki na Fundusz Pracy 

61 160,00               

4170

Wynagrodzenia bezosobowe 

41 200,00               



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 915,00             

4260 Zakup energii 187 003,00             

4270 Zakup usług remontowych 34 500,00               

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 239 077,79             

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 042,00               

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 7 400,00                 

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej,  25 400,00               

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00               

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00                    

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00               

4440 Odpisy na ZFŚS 69 000,00               

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00                 

4700

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu

 służby cywilnej 15 000,00               

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 98 300,00               

3040

Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone 

do wynagrodzeń (P) 1 000,00                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00               

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00               

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 500,00                 

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00               

75095 Pozostała działalność 45 007,00               

2810 Fundacje dzialające na terenie Gminy Miasta Slawno 10 000,00               

2820 Stowarzyszenia działające na terenie Gminy Miasta Sławno 10 000,00               

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 500,00               

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 507,00                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00                 

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 3 710,00                 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli prawa 3 710,00                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 1 210,00                 

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

 PRZECIWPOŻAROWA 5 300,00                 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                 

75414 Obrona cywilna 4 300,00                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                 



4260 Zakup energii ( syreny alarmowe ) 1 000,00                 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00                 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 4 500,00                 

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 500,00                 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00                 

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 3 000,00                 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00                 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 800 000,00             

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

j.s.t. 800 000,00             

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 800 000,00             

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 123 400,00             

75818 Rezerwy ogólne i celowe 123 400,00             

4810

Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, 

ogłaszanie otwartego konkursu ofert. 123 400,00             

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 202 186,39          

80104 Przedszkola 556 000,00             

2310

Dotacje cel.przekaz.gminie na zadania bieżące real.na 

podst.poroz.między jedn.samorz.terytorialnego 6 000,00                 

2540 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 550 000,00             

80195 Pozostała działalność 646 186,39             

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 9 100,00                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 495,00               

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892,34                 

4120 Składki na Fundusz Pracy 306,17                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00               

4580 Pozostałe odsetki 100 000,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 792,88             

851 OCHRONA ZDROWIA 300 000,00             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 000,00             

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00               

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00               

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00               

4260 Zakup energii 15 000,00               

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00             



4350 Opłaty za usługi internet 120,00                    

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej 1 500,00                 

4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 6 000,00                 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 280,00                 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00                 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00                    

852 POMOC SPOŁECZNA 475 200,00             

85215 Dodatki mieszkaniowe 430 000,00             

3110 Świadczenia społeczne 430 000,00             

85295 Pozostała działalność 45 200,00               

3110 Świadczenia społeczne 43 200,00               

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00                 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 000,00                 

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 7 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00                 

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 2 231 360,20          

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 369 375,00             

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00               

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00               

4430 Różne opłaty i składki 375,00                    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00                 

6010

Wydatki na zakupy i objęcie akcjii, wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie  funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 286 000,00             

90003 Oczyszczanie miast i wsi 612 400,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00               

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 598 400,00             

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 365 000,00             

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00               

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00                 

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00             

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 500,00             

4260 Zakup energii 360 000,00             

4270 Zakup usług remontowych 184 500,00             

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00                    

4300 Zakup usług pozostałych 500,00                    

90095 Pozostała działalność 339 085,20             

3040

Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone 

do wynagrodzeń 1 000,00                 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 734,20                 

4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00                    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00               

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00               

4260 Zakup energii 15 000,00               

4270 Zakup usług remontowych 126 410,00             



4300 Zakup usług pozostałych 82 500,00               

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 536 273,10          

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 500,00             

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury 595 500,00             

92116 Biblioteki 522 210,00             

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury

522 210,00             

92195 Pozostała działalność 2 418 563,10          

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416 563,10          

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30 000,00               

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00               

2820 Kluby sportowe działające na terenie Gminy Miasto Sławno 30 000,00               

OGÓŁEM 15 848 255,12        

Sławno, dn. 11 stycznia 2012roku.


	Zarzadzenie 4 doc
	Plany dochodów Urzędu 
	Plan wydatków Urzędu paragrafy 

